
 
                                            UCHWAŁA NR XIII/127/07 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 
z dnia 24 sierpnia 2007 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/68/07  z dnia 27 lutego 2007 r. Rady Miejskiej w 
Kamieńsku w sprawie zaciągnięcia poŜyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  

gminnym o samorządzie gminnym tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 
r., Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 i z 
2003 r., Nr 80, poz.717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 165, 166 i 169 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 
45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218) Rada Miejska w 
Kamieńsku uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. W § 1 uchwały Nr VI/68/07 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 27 lutego 2007r. 

wprowadza się następujące zmiany:   

zadanie pod nazwą: „ budowa kanalizacji deszczowej na osiedlu 700-lecia w Kamieńsku w 

kwocie 90.000 zł” wykreśla się a dodaje się na zadanie: „budowa kanalizacji deszczowej w 

Kamieńsku na ul. Słowackiego w kwocie 90.000 zł”. 

 

           § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

 

           § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 


